
年末年始のご案内 
 
 
会員の皆様へ 
 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
さて当協会では、年末年始の休業を下記の通り実施することとなりましたので

ご案内申し上げます。 
 
甚だ恐縮ではございますが、ご了承を承りますとともに引き続き倍旧のご厚情

を賜りたく、切にお願い申し上げます。 
 

平成２９年 11月吉日 
 
 
 

 
一般社団法人	 	 	 	 	 	 	  
日本プロカウンセリング協会 

本部事務局 
〒530-0015 	 	 	 	 	 	 	 	 	  
大阪府大阪市北区中崎西 1-10-11 
TEL:06-6375-2803	 	 	 	 	 	  

 

１２月２８日（木曜日）〜1月４日（木曜日） 
 
12月 27日（水）は平常通りの営業とさせていただきます。 
1月 5日（金）より、平常通りに営業いたします。 
 


